

## Styrets årsberetning 2019

Styret i NMK Larvik har avholdt fem styremøter og behandlet 42 saker. Klubben har kun gjennomført ett løp i inneværende år, klubblop på Luksefjell i oktober. Planen var også å kjøre sprintrally i Lågendalen, men på grunn av for lav deltakelse måtte dette dessverre avlyses.

På klubblopet hadde vi ti førere til start der av fire var juniorer og to debutanter, moro med unge nye førere også. Benjamin Tveit Halvorsen ble klubbmester i junior, Marte Marthinsen i dameklassen og Bernt Sundet i åpen klasse.

Ellers har klubben flere flotte representanter rundt om i motorsporten:

### Rallycross

I rallycross juniorcupen hadde vi to unge gutter med fra start: Benjamin Tveit Halvorsen & Mats Marthinsen. Benjamin var uheldig og ødela bilen, men Mats kjørte full sesong. Han slet med at bilen jukset noen løp, men fant feilen etter hvert. Mats endte til slutt på en fjerde plass ett fattig poeng unna medalje.

I klasse 1 hadde vi med tre førere, Ada Marie Hvaal, Helene Hvaal & Christian Hobæk. Ada Marie endte på en 12 plass og Helene på en 14. Christian var med å kjempe om medalje helt til det siste, og også han så medaljen glippe med ett fattig poeng.

I klasse 2 er det bare ei tøff jente med, og hun kommer fra Larvik. Lina Maria Holt kjører sin tøffe Peugeot sammen med bare gutter. Hun endte til slutt på en flott 10 plass, i det harde startfeltet.

### Rally

I NM klasse 2 har vi hatt med søstrene Ada Marie & Helene Hvaal. De endte på en femte plass sammenlagt. I klasse 4 ble det vår egen Anders Kjær som sammen med sin kartleser Gøril Undebakke, stakk av gårde med den gjevreste medaljen og kunne kalle seg norgesmester.

Lars Schmidt & Harald Faugstad har også kjørt noen NM runder denne sesongen i sammen klasse som Anders & Gøril. De endte tilslutt på en fin 10 plass sammenlagt med hele 45 biler.

### Bakkeløp

Anders Kjær var også å finne på startstreken på Lillehammen da NM rundene i bakkeløp ble arrangert i april. Anders innkasserte en sølvmedalje for sin innsats.

### Bilcross

Bilcross er det stadig noen fra klubben som stiller opp i, ny av året er unggutten Andreas Tanggård, som vi gleder oss til å se til fellesstart kommende sesong. Han har vist på flere treningsløp at han kan ratte bil.

På landsfinalen på Konsmo hadde vi fire førere som hadde kvalifisert seg til dette gjeve løpet. Anna Hagen, Benjamin Tveit Halvorsen, Jens Hvaal & Mats Marthinsen. Jens var gutten som var mest uheldig denne dagen, da han ut fra start toket med sin flotte bil og dessverre endte i ambulanse til sykehuset. Heldigvis endte det bra. Den som gjorde det best av våre førere denne dagen, var Mats som kvallet direkte inn til en A-finale. Han var dermed direkte kvalifisert til landsfinalen på Aremark i 2020. Mats endte på en 5 plass på Konsmo.

På damenes landsfinale i Valdres hadde vi tre jenter på startstreken, Helena Abrahamsen, Marlene Sundet & Marte Marthinsen. Det var Marlene & Marte som gjorde det best av disse, begge jentene

kvalifiserte direkte inn i A-finalen. Marte var den som trakk det lengste strået og kunne til slutt krabbe opp på pallen til en andre plass. Marlene endte på en femte, og dermed var begge jentene kvalifisert til senior landsfinalen på Gardermoen.

På senior landsfinalen var det Marte Marthinsen & Christian Hobæk som stilte til start fra klubben. Marte var den som gjorde det best av disse to denne dagen, og endte til slutt på en 19 plass blant 149 startende og ble beste jente totalt.

På sølvcrossen i Kongsberg i september hadde vi hele 11 førere med, Andreas Tanggård, Anna Hagen, Marte Hagen, Benjamin Tveit Halvorsen, Jens Hvaal, Mads Andersen, Bernt Sundet, Lars Otto Holt, Lina Maria Holt, Marlene Sundet & Helena Abrahamsen. Det var mye bra kjøring, men det var spesielt Lina Maria alle var litt spente på. Hun hadde nemlig ett napp i den store vandrepokalen fra før, og ville gjerne ha ett til. Lina Maria innfridde og ble gjengens beste denne helgen, hun kunne til slutt krabbe helt til topps og ett nytt napp var sikret. Nå jobbes det på spreng for å hente pokalen hjem til odel og eie i 2020.

### Gokart

Ronny Kristiansen har nok et år vært alene om gokarten i Larvik. Det har vært et meget innholdsrikt og morsomt år selv om man kunne ønsket seg noen førere fra klubben.

Det har blitt avholdt 2 lisens kurs på Geiteryggen, men dessverre en altfor liten deltagelse, 7 stk. på våren og 5 på høsten. Ronny har vært med å arrangere NMK sin Sommercup i formel k, hvor han også har vært teknisksjef. Han har også stilt opp på flere løp som teknisksjef. Ronny ble tatt ut av Bilsportforbundet til og lede teknisk på NM på Andebu med 170 deltagere. Det største var nok da Bilsportforbundet sendte han til det Danske mesterskapet i september som teknisk. Vi ønsker oss noen kjørere fra NMK Larvik I Formel K neste sesong.

### Lisensiert medlemmer

NMK Larvik har følgende medlemmer som har funksjonærlisens:

Ronny Kristiansen – Teknisk formel K  
Hans Richard Eriksen – Teknisk hastighet  
Jonas Broman – Teknisk hastighet  
Jonas Broman – Trackalys  
Trude Marthinsen – Løpsleder  
Trude Marthinsen – Løpssekretær  
Ada Marie Hvaal - Løpssekretær

Sverre Willoch sitter fortsatt i NMK's lovkomite.

Totalt sett er klubbens økonomi tilfredsstillende, Kostnader og inntekter står i forhold til hverandre. Klubbens regnskap er ført av Nome Regnskap ved Gunn Eva Jørgensen og revidert av de valgte revisorene.

Vi ønsker oss mer aktivitet, men ikke så lett når ikke førerne møter opp. Kanskje vi må tenke litt nytt? Kom gjerne med forslag.